Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
300.850300.8501,0 REPUESTOS

26.31126.3111,0 T. TERCEROS Y OTROS
01,0 .
01,0 ORDEN DE TRABAJO N° 92842
01,0 PATENTE N° SGXR.66

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 285.387$ 239.821

Son: Doscientos ochenta y cinco mil trescientos ochenta y siete pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 45.566$ 87340$327,161

CANCELADO

2024